Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2022 г.                                                                                              № 37-г
«Об утверждении расчета размещения эвакуируемого населения
из г.о. Самара на территорию сельского поселения Усманка
муниципального района Борский  Самарской области»

Во исполнение протокольных решений эвакоприемной комиссии муниципального района  Борский Самарской области от 29.03.2022 года № 1-22, в целях подготовки и проведения мероприятий по гражданской обороне,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить расчет размещения эвакуируемого населения из г.о. Самара на территорию сельского поселения Усманка муниципального района Борский  Самарской области (Приложение №1).

2. Начальнику ПЭП С.В. Агеевой  подготовить и выдавать ордера согласно утвержденного расчета размещения эваконаселения из г.о. Самара на территорию сельского поселения Усманка  муниципального района Борский  Самарской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                 					        Л.Е.Щеколдина

Утверждаю
Глава сельского поселения Усманка                                                                                                                                           Приложение №1
к  Постановлению Администрации
сельского поселения Усманка
муниципального района Борский Самарской области
[bookmark: _GoBack]№ 37-г  от 30.09.2022 г.

муниципального района Борский
Самарской области
___________________ Л.Е. Щеколдина
«___» ________________ 2022 год

Согласовано
Председатель эвакоприемной
Комиссии Борского района
______________
«___» ________________ 2022 год

Согласовано
Начальник отдела по делам
ГО и ЧС администрации
муниципального района Борский
Самарской области

________________ Н.В.Сенина
 «___» ________________ 2022 год                                                                РАСЧЕТ

Размещения эваконаселения из г. Самара на территории
сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области
(по состоянию на 01 января 2022)

РАСЧЕТ  размещения  эваконаселения  г. о. Самары на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский  Самарской области   (по состоянию на 01 января 2022года)

	№
п/п
	Условный номер объекта по ГО
	Наименование предприятий, учреждений, организаций, учебных заведений, ЖЭУ
	Номер маршрута

Подлежит рассредоточению и эвакуации, человек
	Наименование сельского поселения, номер ПЭП
	Место размещения в загородной зоне

	Всего
	по рассредоточению
	по эвакуации
	при частичной эвакуации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	9651
	Население в границах улиц: Сахалинский пер., Можайский пер., Промышленности, Южный проезд.

	320

	320
	56
	с.Усманка
	ул. Молодёжная  дома с №1 по  № 25
64чел.

	ул. Центральная дома с № 1 по № 20
49чел.

	ул. Кооперативная дома с №1 по №16
38 чел.

	ул. Гагарина дома с №10 по №17
16 чел.

	ул. Димитровка дома с №10 по № 61
75 чел.

	ул. Титовка дома с №11 по №16
59 чел.

	ул. Строителей дома с № 6 по №9
19 чел.

	Итого : 320 чел.

Глава  сельского поселения Усманка   _________________ Л.Е. Щеколдина